
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na 
terenie Gminy Wejherowo w następującym składzie: 

1) Agnieszka Gacoń – Dąbrowska – inspektor ds. nieruchomości – zastępca gminnego komisarza spisowego, 

2) Hanna Kleba – inspektor ds. nieruchomości – koordynator gminny. 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do Powszechnego Spisu 
Rolnego 2020”. 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Wejherowo, ul. Transportowa 1, 84-200 
Wejherowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Henryk Swarło 

Id: 44835D96-08E8-4678-891B-E2B8751BF6AE. Podpisany Strona 1




